
Mas. MARIA lERESA MONTERO LAROCC7 
9ECREMMACADETAC.A Y DE INVESTIGACIC 

.110 CE cs, EXACTAS - up44m 

mxs 

Q niveklkad, A'aciona~ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 10 de diciembre de 2014 

EXP-EXA: 8213/2009 - Cuerpo II 
RESD-EXA: 679/2014 

VISTO: 

La RESCD-EXA N° 100/14 por la cual se designó el Tribunal para evaluar el trabajo y la 
defensa de tesis de Maestría en Energías Renovables del Ing. Alejandro Javier Kerkhoff. 

Los pedidos de excusación presentadas a fs. 339 por el Dr. Adolfo Antonio Iriarte (miembro 
titular) y el Mag. Víctor García (ler. suplente). 

CONSIDERANDO: 

Que con fecha 02/12/14, el Dr. Carlos Alberto Cadena, 2do. suplente, aceptó completar la 
terna del tribunal de tesis. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Incorporar al Dr. Carlos Alberto Cadena, como miembro titular en el Tribunal de 
Tesis que fuera designada por RESCD-EXA N° 100/14, en reemplazo del Dr. Adolfo Antonio 
Iriarte. Quedando constituido el Tribunal de la siguiente manera: 

Titulares: Dra. Clotilde Noemí Sogari (UNNe) 
Dr. Víctor José Passamai (UNSa) 
Dr. Carlos Alberto Cadena (UNSa) 

Director de Tesis: Dr. Miguel Ángel Condorí (UNSa) 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Ing. Alejandro Javier Kerkhoff, al Dr. Miguel Ángel 
Condorí (Director de Tesis), al Tribunal mencionado en el artículo precedente, al Comité 
Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables, a la Dirección General Adm. 
Económica y al Departamento Adm. de Posgrado. Cumplido, resérvese. 


	Page 1

